政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NE6823019720252401

采购单位（甲方）： 长春市宽城区长新小学

服务单位（乙方）： 长春智能技术有限公司宽城分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-长春智能技术有限公司宽城分公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服
务市场-物业管理服务-长春智能技术有限公司宽城分公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-长春智能技术有限公司宽

城分公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 物业管理服务 消防
检测、电气检测

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
无,服务
物业面
积:4002

品牌:,服务期限:1年,物业
经理服务:,保洁服务事
项:,绿化服务事项:,保安
服务事项:,其他服务响应:
无,服务物业面积:4002

1 项 5513.00 5513.00

合同总价（元） 5513.00

合同总价（大写） 伍仟伍佰壹拾叁元整

二、付款方式二、付款方式

   合同签订后一次性付清。

三、服务条款三、服务条款

四、 双方责任

(一)甲方责任

1.甲方保证对所提供的一切资料、信息真实可靠，所委托检测的消防系统

具备检测环境和条件。

2.检测时，甲方应及时提供技术咨询和服务，配合乙方检测人员工作。

1/2

3.甲方应保证所有房间和部位的门和通道畅通，并且准备梯子等辅助工具。

4.甲方应全程派人监督乙方检测人员检测工作，及时妥善处理在检测过程

中可能发生的其他事项。

(二)乙方责任

1.乙方按照约定的检测时间和范围，严格按相关消防检测规范、标准，在

甲方有关技术人员的配合下进行消防设施检测工作。

2.乙方在检测过程中应按照要求，认真、细致进行检测工作，并如实做好

检测记录。

3.乙方在检测完毕后一般当场不反馈检测情况，汇总审批后五个工作日内，

对检测中存在的消防问题详细的以书面形式告知甲方，方便后期进行整改。

4.乙方在检测完毕后，一周内出具二份国家认可的消防技术检测报告。

5.根据相关规范标准，甲方受检建筑经消防设施检测初步评定为不合格时，

甲方应在规定的时间内按照《建筑消防设施消防问题清单》严格进行整改。整改完毕后，通知乙方进行复检。

6.项目负责人：王国明

五、付款方式

合同签订后，一次性全款结清。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 吉林银行长春凯旋支行

账号： 账号： 0110011000008522

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款